
Moi Drodzy Uczniowie 

Pamiętajcie, że wiedza o społeczeostwie to przedmiot, dzięki któremu poznajecie także bieżące funkcjonowanie 

paostwa i społeczeostwa. Zachęcam Was do poznawania bieżących wiadomości, rozmów z dorosłymi, a następnie  

wykonania pracy z wosu. Pamiętajcie, że zawsze bardzo liczę na Waszą kreatywnośd w wypracowaniu własnej opinii. 

Ludzki mózg lubi wyzwania, myślenie pozwala na rozwój, wyzwania poprawiają samopoczucie, a więc do dzieła 

Chciałabym byście zastanowili się nad możliwymi skutkami pandemii koronawirusa dla obywateli naszego 

paostwa. Co będzie i jak będzie, gdy sytuacja w Polsce będzie opanowana? Co może się zmienid? Czy pandemia 

będzie miała trwały wpływ na życie obywateli po jej wygaśnięciu? Wiecie już, że wprowadzono ograniczenia                        

w funkcjonowaniu instytucji oświatowych, tj. szkoły, przedszkola. Zakazane są zgromadzenia skupiające w jednym 

miejscu powyżej 50 osób; wiecie, że ograniczona jest działalnośd handlowa, turystyczna itd. Jaki wpływ będzie                        

to miało na życie obywateli i funkcjonowanie gospodarki? 

Możecie pokusid się o przygotowanie plakatu, rozprawki, prezentacji, gry, wykresu czy też schematu pokazującego 

proces przyczynowo- skutkowy, np.: 

 

Forma pracy jest całkowicie dowolna. Zaprezentujcie możliwe skutki pandemii. Pamiętajcie, że będzie ona miała 

wpływ na ludzi, gospodarkę, kulturę, życie polityczne, umiejętności cyfrowe społeczeostwa itd.  

Pamiętajcie o kryteriach oceniania, m.in.  zgodności z tematem, własnej opinii, estetyce, przejrzystości. 

Korzystajcie z różnych źródeł informacji oraz własnych obserwacji i doświadczeo. 

Pracę prześlijcie mailem w dowolnej formie (np. zdjęcie, dokument) do piątku 20 marca 2020 roku. 

 
WAŻNE: Uczniowie korzystający z rewalidacji. Proszę byście opisali jak pandemia koronawirusa wpłynęła na życie 
Wasze i Waszych znajomych. Zastanówcie się co może ona zmienid w życiu Waszych rodzin i mieszkaoców naszej 
miejscowości w przyszłości. 
 

 

Serdecznie wszystkich Was pozdrawiam. Proszę, zostaocie w domu. Dbajcie o siebie i najbliższych. Jeżeli macie 

jakiekolwiek pytania możecie wykorzystad pocztę mailową, komunikator w dzienniku oraz telefon do szkoły. Będę            

w pracy 

Sylwia Owsioska 

 

Poprawiają się relacje rodziców oraz dzieci

Ze względów finansowych zmianie ulegają plany wydatków urlopowych rodzin

Rodzice zostają  w domu i mają ograniczone dochody

W domowych budżetach ogranicza się wydatki

Zamknięte szkoły

Dzieci zostają  w domu i uczą się z rodzicami


